
Locatie Aantal clienten vaccineren in pilot

Apeldoorn

Druten

Tiel

Geldermalsen

Julianadorp

Noordwijk

Ermelo

Monster

Bedum

Totaal

750

350

150

100

500

650

600

450

250

3800

Totaal aantal vaccins (in 2 momenten)

1500

700

300

200

1000

1300

1200

900

500

7600

1060286



Apotheek

Radboud UMC

Radboud UMC

Radboud UMC

Radboud UMC

Amsterdam UMC

Amsterdam UMC

Amsterdam UMC

Erasmus MC

UMCG

Tiel en Geldermalsen kunnen eventueel naar 1 locatie worden gelever
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